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（単位：百万円） 

区  分 予算額 決算額 
差 額 

（決算－予算） 
備 考 

収入 

 

 運営費交付金 

 自己収入 

  授業料・入学金・検定料収入 

  その他 

 受託研究等収入 

      

    計 

 

 

1,261 

1,189 

1,151 

38 

1 

 

2,451 

 

 

1,238 

1,212 

1,158 

54 

2 

 

2,452 

 

 

△23 

23 

7 

16 

1 

 

1 

 

 

（注１） 

 

（注２） 

（注３） 

 

 

 

支出 

 

 業務費 

  教育研究経費 

  一般管理費 

  人件費 

  受託研究等経費 

 施設・設備整備費 

 

    計 

 

 

2,306 

266 

160 

1,879 

1 

145 

 

2,451 

 

 

2,216 

279 

182 

1,753 

2 

152 

 

2,368 

 

 

△90 

13 

22 

△126 

1 

7 

 

△83 

 

 

 

（注４） 

（注５） 

（注６） 

 

 

 

 

 

（注１）運営費交付金の予算額には前年度からの繰越金のうち使用予定額 84 百万円及び決算額

には前年度からの繰越金 78 百万円を含んでいます。 

（注２）学生数の増などにより予算額に比して 7 百万円増加しました。 

（注３）寄附金の増や施設使用料の増などにより予算額に比して 16 百万円増加しました。 

（注４）修繕費の増などにより 13 百万円増加しました。 

（注５）修繕費の増などにより 22 百万円増加しました。 

（注６）人員配置の見直し等により予算額に比して決算額が 126 百万円減少しました。 


